Załącznik nr 10a do SWZ
KOSZTORYS  OFERTOWY  NR  1

Zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie – samochody ciężarowe (dotyczy zadań nr 1,5,6,7)
	LP.
	NUMER ZADANIA 
	RODZAJ  NOŚNIKA  SAMOCHODOWEGO

(PODAĆ  MARKĘ,  TYP, NR  REJESTRACYJNY,  MOC SILNIKA, ŁADOWNOŚĆ, LICZBĘ OSI, DŁUGOŚĆ SKRZYNI ŁADUNKOWEJ, MIEJSCE GARAŻOWANIA) ORAZ OSPRZĘTU  DLA ZAD.  NR7
	CENA JEDNOSTKOWA 

ZA 1 GODZ. W ZŁ



	
	
	
	Pracy czynnej
	Pracy biernej (dyżuru)

	
	
	
	netto
	brutto
	netto
	brutto

	1.
	2.
	3
	4
	5
	6
	7

	 1


	________
	
	_________
	_________
	__________
	___________


...................................................., dn. ...........................................

________________________________________ 
 













( podpis wykonawcy)

Załącznik nr 10b do SWZ
KOSZTORYS  OFERTOWY  NR  2
LIKWIDACJA GOŁOLEDZI  I  ODŚNIEŻANIE -  ŁADOWARKI, 
KOPARKO-ŁADOWARKI, CIĄGNIKI Z PLUGAMI
(dotyczy zadań nr 9 – 28)
	LP.
	NUMER ZADANIA 
	RODZAJ  SPRZĘTU

PODAĆ  MARKĘ,  TYP,

NR  REJESTRACYJNY, MOC SILNIKA, SZEROKOŚĆ PŁUGA,  MIEJSCE

GARAŻOWANIA
	CENA  JEDNOSTKOWA

ZA  1  GODZ PRACY CZYNNEJ W  ZŁ



	
	
	
	NETTO
	BRUTTO

	1.
	2.
	43
	4.
	5.

	1


	______
	
	________
	__________


Oferta dotyczy usług na terenie działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu

...................................................., dn. ...........................................

___________________________________________

 






     ( podpis wykonawcy)
PAGE  

